
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
Wójta Gminy Skomlin 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie planu finansowego na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2023 r. poz. 40 z póź.zm.) oraz art. 247 ust. 1 
i art. 249 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj.:Dz.U z 2023 r poz. 1270 z póź.zm.) oraz $ 16 ust 1 Uchwały Nr 
LVII/335/2023 Rady Gminy Skomlin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Gminy Skomlin na 2024 r. Wójt Gminy Skomlin 

zarządza, co następuje: 

$ 1. Dostosowuje się plan finansowy dochodów i wydatków do Uchwały nr 
LVTII/338/2024 Rady Gminy Skomlin z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 
$ 2. Ustala się plan finansowy urzędu jst zgodnie z załącznikami do niniejszego 
zarządzenia. 
$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



DOCHODY GMINA 

._, | Rozdzi | Parag 
Kw: Dział ał raf Treść ota 

758 Różne rozliczenia 436 000,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 436 000,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
6370 | Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 436 000,00 

inwestycyjnych 
Razem 436 000,00 

DOCHODY UG 

._, Rozdzi | Parag 
Dziat zł raf Treść Kwota 

758 Różne rozliczenia 169 000,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 169 000,00 

0970 | Wpływy z różnych dochodów 169 000,00 

Razem 169 000,00 

WYDATKI UG 

Dział | Rozdział | Paragraf Treść Wartość 

801 Oświata i wychowanie 30 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 

6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 575 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 30 000,00 
6230 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

90015 Oświetlenie ulic, placów i drog 545 000,00 
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 000,00 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 436 000,00 
6370 | Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
Razem: 605 000,00 

@9„;„ 


